



2025-03-24

Rapport efter kontroll av Brandskyddet i Ronneby Brukshundklubb

Denna rapport är en följd av att klubben bedriver ett systematiskt brandskyddsarbete och att kontroll ska ske minst en gång per år.

Huvudansvarig är styrelsen för Ronneby Brukshundklubb.
Brandskyddsansvarig är **Roland Sjösten 070 – 823 09 29**

Kontroller av brandsläckare sker en gång/år av extern resurs (i nuläget Kents Lås o Säk) samt en gång per kvartal av någon ur Stuga Utes funktionärer. Kents Lås och Säk har genomfört kontroll 2025-03-13. Då påpekades att det saknades en del skyltar – bl a en skylt med "Återsamlingsplats". Kent kompletterade detta och endast smärre information – typ situationsplan behövs kompletteras.

Bygghandlingar finns tillgängliga i pärm på sekretariatet.

Utrymningsvägar finns markerade med EU godkända utrymningsskyltar – kontroll har skett 28 februari 2025 och komplettering gjord den 13 mars.

Vid årets slut görs en avslutning av brandskyddsarbetet genom att rutiner/inspektioner och kontroller som skett under året dokumenteras. Detta dokument är den dokumentation som rapporterats till styrelsen i klubben.

I klubbstugan ska finnas 4 st brandsläckare och 4 brandskyddsfiltar. Det framgår av utrymningsskylten i entrén var de finns placerade – två stycken i korridorerna/entrén, en i stora lektionssalen och en i borte grupp arbetsrummet.

Brandvarnare finns i fikautrymmet, stora lektionssalen samt i korridoren mellan sekretariatet och toaletter.

När grillning sker omedelbart utanför klubbstugan ska grillen placeras på grus eller stenplattor och askan ska efter avslutad grillning släckas med vatten. Den som grillar ska säkerställa att det inte längre finns en brandrisk. Detta har fungerat bra under 2024.

Timer finns i köket dels till vattenkokare, dels till kaffebryggarna. Dessa får inte kopplas ur. Var och en som brygger kaffe eller kokar vatten ska se till att tillhörande timer fungerar. Timern för tevatten är utbytt under hösten 2024.

Batterier i brandvarnare byts minst en gång per år (batteribytdagen 1:a advent) eller då brandvarnaren avger signal en gång per minut. Batteribyte har skett den 4 mars.

För styrelsen i Ronneby Brukshundklubb

Roland Sjösten
Brandskyddsansvarig